T1Yy—7 SUMPORIESAINI OIS A
—RHEEAY 27T TR
JATMEIRES (EPD) FRHTREXAHE1-14-8

= . KANDA SQUARE GATE
SiRES | JR-Al-23443E https://ecoleaf-label jp

#=# PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8820

IR

BE{ ERES JR-AI-23443E
JEFPCRES PA-590000-AI-08
Hm1aHeh
PCR% EfRA L HEEE (58 8 k)
BEXSREGE 23FH 2024%1H12H
m RHRAA O rRrERA WIESEA 20234118308
AR, . R, A - MESEIE. B - UYL REES B BIREE S T
REEES JV-AI-23443
A% 20285 11829H
HEODOBN, TEMLE - PCRLE1—-DE}E
A5 : RICOH Image Scanner fi-8820 HEHS% 20234 9851H
RN S-NRAFvF (Rifse 8 EIR2AE FER g EZ
SHEGRE : WE- AT 1204%/9) (240M/4)) (—HHEEAN Y AT I T ) R EHEEHANS)
BEARGHUREYAX 1 304.8mmx431.8mm E=EIRIFE*
STHVEREE : 50~600dpi(1dpil & (CERTERIEE SEPiREEE MBR HRETF
%1200dpildRF v F— RS/ \— TRETT4E
AT ¢ CIS ISO14025(Cf > TeARBERUT — 5 DI U ToAREE
XARB(EKEET T, ISR m S8R

*D 2T AR Z T TEBERNDIRIDZS(F. S AT AR ZITD
JEEBBDERIZ ST H.
BW\WShE%k
HRRASHPFU  AX=20 H—EXYR- 25—
Email :  scanners@ml.ricoh.com Tel : 050-3786-0811
EikES ¢ JR-AI-23443E




TIY—J SUMPORIESANT OIS A
e — R EEAY RT T TR EHEE
A1{TMIRIBEES (EPD) HRHBTREXABE1-14-8

- KANDA SQUARE GATE
ZixES . JR-AI-23443E https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 410 | kg-COzeq
[ le]e 0.26 | kg-SO2¢eq
BREE 0.059 | kg-Sbeq

m DR $EREE mQ%EE nQFE

mOFER- TR EORE-UYAIIL
iR [ 1ivs =1 OEMEERLE QfEE Qi | @R - wiEE oER- US1oL
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 4.1E4+02 | 1.7E+02 | 1.7E+01 | 3.3E4+01 | 1.8E+02 | 7.4E+00
B4t kg-SOz2eq | 2.6E-01 1.1E-01 1.2E-03 8.8E-02 4.6E-02 1.3E-02
SENE kg-Sbeq | 5.9E-02 | 4.7E-02 | 1.0E-04 | 1.4E-04 | 1.1E-02 | 3.1E-05

I5H = (v) #E - E (EASD) BH{3]

IFBATIREEIR 2.1E+01 kg i 9.82E+00 kg
BEOEGEER 3.4E+01 kg SuUs 1.77E+00 (kg

FILE=OA 1.26E-03 |kg

ZDfhERE 4.34E-02 kg

TSRAFwvY 6.28E+00 |kg

=N 1.04E-01 |kg

HSR 1.04E-01 |kg

fE - K 2.75E-03 |kg

EREIER 4.46E-01 |Kg

Z oAt 3.63E+00 |kg




TJY—J SUMPORIESAII OIS A
—HEEAY RF T TIEEHEHE

/. A1{TMIRIBEES (EPD) BRBTHREXABET-14-8

SR - KANDA SQUARE GATE

BiRES | JR-AI-23443E https://ecoleaf-label.jo
OHEMREICEET DEMNEEHR

- BEEECAVSSFTUACSVWTERUZRA - S>— Ty RAFvF
- "moftmirsk  KE
- [ERRBEDBETE
— 1BFEMER : 20,000#%/8 (5 XF+>/H)
-1KAOHE@B . 208/8
- 1FDOBEA% . 2408/4
—IBEERMAR . 55
—#AF+ >#5 : 6000[E (24,000,0004%) /5
- EHRE DB (FIRIAR) D&fEIEET ELTOEE A,

©-1.TDMDRIFEIERH
- EBRIRILF-RI-TOISACEELTVET . EEBMROHSIESICHEILTNET,

@DERAULEZRTF—HIDERS
- IDEA v2.1.3 ZERAUTHDERT —INRVPILCAT—4F v 1.10Z2FRLTLET,

®fFS

0T —FEEDSEIE. PCRELVETRE - EEMRBEESRLUTLES,
O LI (CDWTIE. BE - EEMREICRESINEEAEFEZUBEICUNMRDOSNEEA.
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ExES . JR-AI-23443E



